
Esc. BI/S de S. Roque do Pico
P-9940 S. Roque do Pico

Ano Letivo
2023/2024

Untis 2022

5.º A DIRETOR DE TURMA:

Segunda Terça Quarta Quinta Sexta

8:20
9:05

9:20
10:05

10:20
11:05

11:10
11:55

12:00
12:45

12:45
13:30

13:45
14:30

14:35
15:20

15:25
16:10

16:15
17:00

5.º A

MAT

S3

5.º A

ING

S3

5.º A

ED MUS

S3

5.º A

CN
HGP

S3
S3

5.º A

ET
EV

S EVT
S EVT

5.º A

F DESP

PAV1

5.º A

F DESP

PAV1

5.º A

MAT

S3

5.º A

EF

PAV1

5.º A

CID DES

S3

5.º A

PORT

5.º A

C CONJ -SOPROS

S ORQ

5.º A

HGCA

S3

5.º A

PORT

S3

5.º A

CN
HGP

S3
S3

5.º A

MAT

S3

5.º A

EMRC

S3

5.º A

ING

S3

5.º A

TIC

INFOLA

5.º A

C CONJ-PIANO

SOT14

5.º A

EF

PAV1

5.º A

MAT

S3

5.º A

ED MUS

S ORQ

5.º A

ING

S3

5.º A

F MUS

S ORQ

5.º A

PORT

S3

5.º A

CN
HGP

S3
S3

5.º A

ET
EV

S EVT
S EVT

5.º A

C CONJ-PIANO

SOT14

5.º A

F MUS

S MUS

5.º A

C CONJ -SOPROS

S MUS

Um Bom Ano Letivo!


