Ano Letivo 2023/2024

5.° A

DIRETOR DE TURMA:

	Segunda			Terça		Quarta			Quinta			Sexta		
8:20 9:05	5.° A	MAT	S 3	5.° A MAT	\$3	5.° A	PORT		5.° A		PAV1	5.° A		\$3
9:20 10:05	5.° A	ING	\$3	5.° A EF	PAV1	5.° A	CN HGP	S3 S3		EF			PORT	
10:20 11:05	5.° A	ED MUS		5.° A CID DES	S 3	5.° A	MAT	\$3	5.° A		\$3	5.° A	CN HGP	S3 S3
11:10 11:55	5.° A		S3 S3	5.° A		5.° A	EMRC	S3		MAT		5.° A		S EVT S EVT
12:00 12:45		CN HGP		PORT		5.° A	ING	S3	5.° A	ED MUS	S ORQ		ET EV	
12:45 13:30														
13:45 14:30	5.° A	ET EV	S EVT S EVT	5.° A C CONJ -SOP	ROS		TIC	INFOLA	5.° A	ING	S 3			
14:35 15:20				5.° A HGCA	S 3				5.° A	F MUS			ONJ-PI	
15:25 16:10	5.° A	F DESP	PAV1				ONJ-P	SOT14				5.° A	F MUS	S MUS
16:15 17:00	5.° A	F DESP	PAV1										NJ -SOI	